Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № _________

г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004
№ 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие системы здравоохранения:

1.1.  Митрофанову Диану Валерьевну, врача-анестезиолога-реаниматолога отделения диализа и гравитационной хирургии крови государственного учреждения здравоохранения «Областная клиническая больница».

1.2. Вавилову Кристину Владимировну, медицинскую сестру
по массажу физиотерапевтического отделения государственного учреждения здравоохранения «Областная клиническая больница».

1.3. Морозова Романа Владимировича, ведущего программиста отдела информационных технологий и компьютерной техники государственного учреждения здравоохранения «Областная клиническая больница».

1.4. Сафонову Оксану Леонидовну, старшую медицинскую сестру планового хирургического отделения университетской клинической больницы № 1 им. С.Р. Миротворцева федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет
им. В.И. Разумовского» министерства здравоохранения Российской Федерации.
1.5. Ананьеву Ирину Юрьевну, старшую операционную медицинскую сестру операционного блока № 2 университетской клинической больницы
№ 1 им. С.Р. Миротворцева федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет им. В.И. Разумовского» министерства здравоохранения Российской Федерации.

1.6. Курскую Светлану Сергеевну, врача-офтальмолога консультативной поликлиники университетской клинической больницы
№ 1 им. С.Р. Миротворцева федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет им. В.И. Разумовского» министерства здравоохранения Российской Федерации.

1.7. Куприянову Елену Давыдовну, врача-анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации № 1 университетской клинической больницы № 1 им. С.Р. Миротворцева федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет
им. В.И. Разумовского» министерства здравоохранения Российской Федерации.

1.8. Филимонову Надежду Петровну, медицинскую сестру палатную детского оториноларингологического отделения университетской клинической больницы № 1 им. С.Р. Миротворцева федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет
им. В.И. Разумовского» министерства здравоохранения Российской Федерации.

1.9. Самсонову Ольгу Петровну, врача-педиатра участкового педиатрического отделения участковой службы № 9 государственного учреждения здравоохранения «Саратовская центральная городская детская поликлиника».

1.10. Шеину Татьяну Геннадьевну, медицинскую сестру участковую педиатрического отделения участковой службы № 9  государственного учреждения здравоохранения «Саратовская центральная городская детская поликлиника».

1.11. Варфоломееву Веру Ивановну, медицинскую сестру государственного учреждения здравоохранения «Саратовская центральная городская детская поликлиника».
1.12. Сычеву Евгению Степановну, на медицинскую сестру государственного учреждения здравоохранения «Саратовская центральная городская детская поликлиника».

1.13. Трофимову Любовь Васильевну, врача-педиатра государственного учреждения здравоохранения «Саратовская центральная городская детская поликлиника».

1.14. Афанасьеву Валентину Михайловну, старшую медицинскую сестру государственного учреждения здравоохранения «Саратовская центральная городская детская поликлиника».

1.15. Буянову Елену Викторовну, врача-рентгенолога государственного автономного учреждения здравоохранения «Саратовская межрайонная стоматологическая поликлиника».
1.16. Черепанову Наталью Александровну, медицинскую сестру отделения терапевтической стоматологии № 3 поликлинического отделения № 3 государственного автономного учреждения здравоохранения «Саратовская межрайонная стоматологическая поликлиника».

1.17. Киселеву Олесю Леонидовну, врача-стоматолога-терапевта государственного автономного учреждения здравоохранения «Саратовская межрайонная стоматологическая поликлиника».

1.18. Танасогло Ирину Ивановну, медицинскую сестру палатную травматолого-ортопедического отделения № 2 Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет
им. В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
1.19. Поляк Наталью Юрьевну, врача-физиотерапевта физиотерапевтического отделения Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии  федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет им. В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
1.20. Салиху Хассана врача травматолога-ортопеда травматолога-ортопедического отделения № 3 Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет им. В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
1.21. Сертакову Анастасию Владимировну, врача травматолога-ортопеда консультативно-диагностического отделения Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет им. В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
1.22. Соколову Ольгу Александровну, медицинскую сестру палатную нейрохирургического отделения Научно-исследовательского института травматологии, ортопедии и нейрохирургии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет
им. В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за многолетний добросовестный труд и личный вклад в воспитание подрастающего поколения Скорупко Ларису Рудольфовну, преподавателя хора и сольфеджио муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 15
им. Л.Л. Христиансена».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы

С.А. Агаповым
Пояснительная записка

к проекту решения Саратовской городской Думы «О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы»

Настоящее решение разработано на основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы» и в связи с поступлением в Саратовскую городскую Думу ходатайств о награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы. Решение о награждении принимается депутатами на заседании Саратовской городской Думы.

Принятие решения Саратовской городской Думы «О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы» не требует финансирования из средств бюджета муниципального образования «Город Саратов».

Депутат

Саратовской городской Думы

          С.А. Агапов
Финансово-экономическое обоснование

к проекту решения Саратовской городской Думы «О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы»

Принятие проекта решения Саратовской городской Думы
«О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы»
не потребует дополнительных расходов бюджета муниципального образования «Город Саратов».

Депутат

Саратовской городской Думы

С.А. Агапов

Перечень правовых актов,

отмены, изменения, приостановления или принятия которых потребует принятие проекта решения Саратовской городской Думы
«О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы»

Принятие проекта решения Саратовской городской Думы
«О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы»
не потребует внесения отмены, изменения, приостановления или принятия муниципальных правовых актов.

Депутат

Саратовской городской Думы

С.А. Агапов